realizaciju Programa finansijske konsolidacije i restrukturiranja JU Kantonalna bolnica Zenica (za
sufinansiranje specijalizacija i subspecijalizacija)“.

(2) Sredstva odobrena Odlukom će se transferisati na žiro-račun JU Kantonalna bolnica
Zenica broj: 1340100000339717 otvoren kod ASA banke, na osnovu Odluke, sljedećom
dinamikom:

a) iznos od 750.000,00 KM (slovima: sedamstopedesethiljada konvertibilnih maraka) za
obračunate bruto plaće za period januar - mart 2023. godine po donošenju Odluke,
b) iznos od po 250.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesethiljada konvertibilnih maraka)
za bruto plaće za period april - decembar 2023. godine do 20. u tekućem mjesecu za
obračunatu bruto plaću za prethodni mjesec.

Član 3.
(Provođenje Odluke)

Za provođenje ove odluke zadužuju se Ministarstvo zdravstva, Ministarstvo finansija i JU